I N D E X.

- di ad libitum de redditibus, non est nota Papæ, imo contrariam esse in Italia, ipsi Pontifices testantur. q. i. m. 5. n. 2. p. 71  
**Consuetudinem disponédi ad libitum de redditibus beneficiorum nec esse, nec induci posse.** q. i. m. 53. n. 1. p. 73  
**Consuetudo non potest contra hanc conclusionem.** q. 2. m. 22. n. 1. p. 149  
**Corona clericorum & monachorum quid significat.** q. i. m. 1. n. 4. p. 3  
**Concordia negantium, & afferentium consuetudine posse induci, ut beneficiarij testetur.** q. 3. m. 5. n. 2. p. 168  
**Commendatores ordinum militarium non posse testari, nisi ad hoc, & hoc modo.** q. 3. m. 12. n. 1. p. 177. Et clausula Bullæ Pij V. per quam admittuntur militaribus ordinibus, & quibusdā aliis facultates testandi. n. eodem.  
**Commendatoribus non licet ita pri-mogenia siue maioratus testádo instituere ac clericis secularibus.** q. 3. m. 13. n. 1. p. 179  
**Consuetudo vt beneficiarij pro libito testentur de redditibus ecclesiasticis, nullibi est; & sicubí esset, non vale-ret.** q. 3. m. 11. n. 3. p. 160. **Quia contra legem naturalem esset.** n. 3.  
**Constitutio interpretans, in terminis interpretatae intelligenda.** q. 3. m. 11. n. 7. p. 161  
**Consuetudo vt beneficiarius percipiat fructus vnius, vel alterius anni post mortem, valida.** q. 3. m. 3. n. 1. p. 163. Et quomodo intelligēda remissione. n. 2  
**Consuetudo derogat legi quatenus est humana, nō quatenus est naturalis, vel diuina.** q. 3. m. 3. n. 3. p. 164  
**Consuetudo clericorum testandi ad libitum, à Papa non toleratur in Italia, nec alibi.** q. 3. m. 3. n. 4. p. 164. Nec approbari potest ab villa potestate humana, cum esset contra diuinam authoritatem. n. eodem,

**Consuetudo testádi etiam ad pia, non est in Hispania Episcopis: videtur autem esse inferioribus, quæ tamen nec illis est in Italia, nec in multis partibus Galliæ, sine facultate Episcoporum.** q. 3. m. 3. n. 6. p. 165

D

- D**ecentia status non est posita in præcepto indivisiibili, sed habet latitudinem, alia maiorem, alia minorem. q. i. m. 32. n. 2. p. 38  
**Decimas ante Lateranense Concilium laicis concessas, & alias quas principes habent, non posse iuste ab eis teneri, nō inferri ex communi sententia, late probatur.** q. i. m. 64. n. 1. & seq. p. 86  
**Decimarum fructus, bonaque alia ecclesiastica iusta causa per Sedem Apostolicam concedi possunt laici ita, ut eis tanquam profanis vtan-tur.** q. i. m. 64. n. 2. p. 86. **Quamuis Thomas, cui sua tribuit Aduersarius expresse dixerit, ius percipiendi decimas non posse illis dari q. eadem num. 3. p. 67**  
**Decimæ vel fructus beneficiorum, & alia bona ecclesiastica iuste data in solutum, vel in pretium damnorum impensarum, vel laborum subitorum, vel subeundorum nobilibus, vel aliis, libera esse videtur ab one-re dandi superflua pauperibus, sicut erat bona perdita, vel damnificata, impensa & pretium laborum, pro quibus sunt data.** q. i. m. 65. n. 1. Licit non illa quæ alias ob causas con-ceduntur. q. i. m. 65. n. 2. p. 87  
**Decimæ licet quò ad sustentationem necessariam ministrorū debeantur iure naturali diuino, tamen quò ad quotam debentur iure humano: & ideo Ecclesia iusta de causa posset illam**

I N D E X.

- illam augere, & diminuere. q.i. m. 69.n.1.p.91
- Decimæ non debentur etiam si petantur, extante cōsuetudine præscripta ne soluantur. q.i.m.69.n.1.p.91
- Decimas, primitias, & alia innumera bona habet deputata christiani cultui diuino, & pauperibus. q.i.m.75. n.3.p.98
- Decimæ, & alia bona ecclesiastica,onus pauperum alendorum habent. q.2.m.7.n.12.p.138
- Dispositio secundum materiam intelligenda. q.3. m.9.n.2.p.175
- Dispensatio super voto paupertatis non est necessaria religioso quod testetur. q.3.m.11.nu.3. p.176
- Diuisio non omnis transfert dominium. nu.11. p.206
- Diuisione bonorum ecclesiasticorum inter prælatos & capitula, & alios beneficiarios, non efficere eos liberiores suarum partium dominos, quæ erat prælati omnium ante diuisione, latè & cùdèter, pbatu. q.i.m.41.n.1.p.8
- Diuisio iustus titulus ad transferendum dominium illius speciei, qualis erat ante diuisionem, nō tamen alterius. q.i.m.42.n.1. p.62
- Diuisio fructuum beneficij inter præcessore & successore facienda est, vt fit inter usufructuarii, & nō fit inter maritum & vxorē facta diuortio, at tēto iure cōmuni. q.2.m.13.n.1.p.142. Licit in Hispania in Episcopatibus, etiam in aliis beneficiis aliquarum diocesum contra fiat. nu.4.
- Diuisio fructuum inter fideicommissarium, & eum cui restituendum est fideicomissum, fit eodem modo quo inter dominum & usufructuarium. q.2.m.13.n.2. p.142
- Diuisio fructuum inter præcessorem & successorem in primogenio, facienda est, vt inter usufructuarii, & dominum. q.2.m.15. n.2.p.145
- Didacus à Leyua, sive Couartuicias laudatus. q.i.m.38.n.8.p.47, & n.5.p.200
- Dominus suarum vestium, an esset Petrus post apostolatum, non est vana quæstio, contra Aduersarium. q. i. m.12.n.1. p.12
- Dominiū rerū ecclesiæ est apud Deum specialiter & priuatue. n.26.p.220
- Dominium honorum temporalium, esse necessarium prælatis omnibus, falsum. q.i.m.13.n.1. p.13. Quia sufficit administratio. n.2
- Dominium immobilium rerum temporalium Ecclesiæ, penes prælatos eius esse, nullus catholicus usque ad Aduersarium dixit. q.i.m.13.n.3. p.14
- Dominium rerū Ecclesiæ penes quem sit, confusè tractatum hic, & insolenter alibi. q.i.m.18.n.1.p.18
- Dominium unius & eiusdem rei, non potest esse plurium infolidū, & non transit ipso iure in extremè egenem. q.2. m.4.n.1.p.130
- Dominicus Sotus palinodiam tacite canere videtur. q.i.m.38.n.10 p.49
- Dispositio ad minuendum non operatur augmentum. q.i.m.41.n.3.p.59
- Dominicus Sotus magna ordinis Dominicanici gloria. q.i.m.39.n.1.p.52
- Dominus Franciscus à Nauarra stirpe Regia prognatus. q.i.m.41.n.4.p.59
- Donatio beneficiariorum ad pia ante traditionem valida. q.i. m.82.n.4.p.115
- Donationes non omnes tempore mortis factæ ab ecclesiasticis ius testandi non habentibus sunt, nec presumuntur fraudulentæ. q.i.m.81.n.1.p.115. & tribus modis firmantur. n.3.
- Donatio à Rege filio facta, valet etiā si non exprimit se in id potestatis plenitudine vti. q.3.m.7.n.4.p.171
- E
- E**cclasiastici etiam Episcopi mensa simplici & apparatu paupere vtantur. q.i.m.38.n.11.p.49
- Ecclesiasticus prælati & Curiatū decurio

I N D E X.

- nes qualiter in hoc sunt pares, vel impares. q.i.m.40.n.3.&c 5.p.54
- Ecclesiarum redditus non erant tēpore S.Thomæ tam grandes sicut nunc: & cur Episcopatus Italiz & Galliz non sunt adeo opulentii ac Hispaniz. q.i.m.40.n.6.p.55
- Ecclesia non fouet peccata eo solo, quod ex causa relinquit ea impunita. q.i.m.51.n.1.&c 3.p.71.& seq.
- Ecclesiastico statui non repugnat bigamia nec irregularitas; licet ordini suscipiendo, vel eius usui obster. q.i.m.57.n.1.p.80
- Ecclesiastica persona sine ordine villo esse potest. q.i.m.57.n.2.p.80
- Ecclesiam errasse concedēdo bona militaribus ordinibus, nullatenus ex communi sententia infertur. q.i.m.59.n.1.p.81
- Ecclesiastici redditus magni, quare minus boni eos habenti, quā pauci vietni sufficienes. q.i.m.76.n.1.p.100
- Eleemosyna ut plurimū liberius datur quā redditus bñficij. q.i.m.34.n.2.p.41
- Eleemosynarius cū facultate se alendi restituere debet pauperibus quæ vacante impendit, & talis est beneficiarius. q.2.m.7.n.11.p.138
- Elogiū verū, quod probatur alicuius dictis, tribui potest etiā si nō cōcipiat ab eo eisdē verbis. q.i.m.3.n.2.p.4
- Empta à clericonomine suo, non fiunt ecclesiaz, præsertim immediare, & quoad professionem quod N.dixerat. n.11.p.206
- Episcopi qua ratione in Hispania non testantur. q.3.m.4.n.1.p.166
- Epistola Frac. Turtiani societ. Iesu, ad Reuerendiss. D. Gonzalo Herrera Episc. Laodicen. exponens authoris sententiam, de ratione viēdi rebus ecclesiasticis. p.225
- Epistola alia eiusdem fere argumenti cum præcedenti, Achillis Stadij Lusitani, ad authorem. p.234
- Extrauagans cum inter nonnullos, incaute ad hoc applicatur ab Adversario. q.i.m.15.n.1.p.15
- F
- Facta non præsumuntur. q. i. m. 41. n.2.p.58
- Falsa octo ex undecimo argumēto Adversarij colligūtur. q.i.m.53.n.1.p.73
- Falsum est cōmunem sententiam consequi redditus ecclesiasticos, & bona vnde illi redeunt nullatenus posse tribui laicis. q.i.m.54.n.2.p.73
- Fide digni viri dicto credens, non peccat. q.i.m.3.n.3.p.4
- Finis præcepti nō est in præcepto, nec mortificatio carnis in præcepto ieiunij ad eā præcepti. q.i. m.73.n.2.p.95
- Franciscanos habere dominiū rerum temporalium donatarum, ut illis vescantur & induātur, dicere; est quidam insolens. q.i.m.14.n.1.p.14
- Franciscus Turrianus magnum societatis Iesu ornamentum. n.4.p.199
- Frates minores de obseruantia soli, & Cappuccini hodie, temporalium incapaces in cōmuni. q.i.m.15. n.2.p.15
- Frater Michael Medina laudatus. q. i. m.38.n.3.p.46
- Frater Alphonsus Maldonadus nomine, re ipsa optimè donatus. q. i. m. 84.n.1.p.125.
- Fructus beneficiario post mortem cedentes, in quæ impendendi. q.i.m.48.n.2.p.67
- Furium admittit, qui re aliena in aliud vsum quam concessum, vtitur. q.2. m.7.n.5.p.135
- G
- Gloriam per iustitiam, & eius opera queri. n. 27.p. 220
- Gratia facta non expirat morte illam facientis. q.3.m.8.n.1.p.172
- I
- Impensa minor fit in viatu, cum reliquiae cedunt impendi, &c. q.i. m.30.n.4.p.36